Bị đơn bà Đặng Thị T. 

NỘI DUNG VỤ ÁN: 

* Tại đơn khởi kiện và quá trình giải quyết vụ án nguyên đơn bà Lê Thị 

Diệu N và người đại diện theo uỷ quyền trình bày:  

Do mối quan hệ quen biết với nhau, bà T cần một số vốn làm ăn nên đã vay 

của bà N số tiền 595.000.000 đồng (Năm trăm chín mươi lăm triệu đồng). Cụ 

thể như sau: 

Ngày 11/01/2022 Âm lịch (tức ngày 11/02/2022 Dương lịch) bà T vay của 

bà N số tiền 20.000.000 đồng, thời hạn trả là ngày 11/01/2023 Âm lịch (tức ngày 

01/02/2023 Dương lịch). 

Ngày 25/7/2022 Âm lịch (tức ngày 22/8/2022 Dương lịch) bà T vay của bà

[...]

Xét kháng cáo của bị đơn bà Đặng Thị T, thì thấy: 

[2.1] Căn cứ vào các tài liệu chứng cứ đa thu thập trong hồ sơ vụ án và lời 

khai của các đương sự đều thừa nhận: Trong khoảng thời gian từ năm 2022 đến 

năm 2023, bà Lê Thị Diệu N cho bà Đặng Thị T vay tiền nhiều lần, với tổng số 

tiền 595.000.000 đồng (Năm trăm chín mươi lăm triệu đồng). Cụ thể như sau:  

- Ngày 11/01/2022 Âm lịch (tức ngày 11/02/2022 Dương lịch) bà T vay 

của bà N số tiền 20.000.000 đồng, thời hạn trả là ngày 11/01/2023 Âm lịch (tức 

ngày 01/02/2023 Dương lịch). 

- Ngày 25/7/2022 Âm lịch (tức ngày 22/8/2022 Dương lịch) bà T vay của